別記第１号様式

令和 月 日 （１）　収　　入

出雲崎町長 様

申請者 住　　　所

代表者氏名

令和 年度補助金交付申請書

令和 年度において下記のとおり補助事業を実施したいので、補助金の交付をされたく

出雲崎町補助金交付規則に規定する事項を承認のうえ関係書類を添えて申請します。

（２）　支　　出

年 年

日 月 日

　　　　　　　（１）設計書（又は見積書）及び関係図面

　　　　　　　（２）収支予算書

　　　　　　　（３）その他必要な書類

町費

計画額 摘要

完了予定
年 月 日

記

着手予定
年 月 日

事業名  地域づくり推進事業

事業目的

補　 　助
申 請 額

令和

円

年

計

令和

数量

月

円

受益者
負担金

計 円

円

円

金額

円

円

円

添付書類

円

円

円

町補助金

計

受益者負担金

摘要科目

国県支出金 円

収支予算書

科目 金額 摘要

円

円

円

円

事業概要

事業効果

事業計画

財産計画

円

収支予算書のとおり

円

計

円

補助金
融資金

国県費

単価

事業費 円 補助率
1/2以内

費目工種